

ZMĚNOVÝ LIST 012.45
Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Různé stavební práce HSV/PSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
80 771,85								
PRÁCE V HZS								
125	K	9-01	Stavební přípomoc	hod	39,000	451,12	17 593,68	Pod-čl. 13.1 (a)
			Odstanění stávající kabeláže	hod	3,000			
			Oprava stěny v serverovně	hod	6,000			
			Demontáž stávajících kanalizačních trubek v serverovně	hod	5,000			
			Začištění omítky kolem Intercomu	hod	5,000			
			Vyčištění travertinové desky od graffiti	hod	4,000			
			Výkop pro nové čerpadlo	hod	6,000			
			Demontáž anteny nad šachtou vč. likvidace	hod	10,000			
OBKLADY ŠACHET S. AŽ 7.NP								
424	K	781474154x	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6	m2	9,500	733,07	6 964,17	Pod-čl. 13.1 (a)
425	M	781-1	Keramický obklad	m2	8,625	421,10	3 631,99	Pod-čl. 13.1 (a)
384	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	1,200	281,95	338,34	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M	58386160	sokl rovný leštěná žula v 100mm šíř 20mm	m	1,200	425,00	510,00	Pod-čl. 13.1 (c)
OPRAVA LINKRUSTY ZADNÍHO SCHODIŠTĚ								
439	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-103,890	13,53	-1 405,63	Pod-čl. 13.1 (a)
440	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-103,890	32,71	-3 398,24	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatéř	hod	16,000	538,00	8 608,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP		784550141	Vypravení linkrusty v rozsahu do 20% plochy Jednonásobný obnovovací syntetický náter linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	103,890	123,00	12 778,47	Pod-čl. 13.1 (c)
			1.NP: (1,285+2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1 2.NP: (2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1 3.NP: (2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1 4.NP: (2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1 5.NP: (2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1 6.NP: (2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1 7.NP: (2,57*2+1,12*2+2,18+1,184*2+1,38)*1,1					
TRAFOSTANICE								
144	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,768	1 116,52	857,49	Pod-čl. 13.1 (a)
			3,2*0,6*0,4					
179	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,382	665,40	919,58	Pod-čl. 13.1 (a)
182	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,382	337,21	466,02	Pod-čl. 13.1 (a)
183	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,438	21,43	266,55	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	4,500	268,00	1 206,00	Pod-čl. 13.1 (c)
1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,500	766,91	3 451,10	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		763164517	SDK obklad kol tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 12,5	m	3,800	709,00	2 694,20	Pod-čl. 13.1 (c)
125	K	9-01	Stavební přípomoc	hod	12,000	451,12	5 413,44	Pod-čl. 13.1 (a)
			Opřevázání otvoru ve zdi u revizních dvířek	hod	6,000			
			Zapravení SDK kastliku po vyměně potrubí	hod	6,000			
137	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	67,67	676,70	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Zpřístupnění a dohled pracovníka PRE - poplatek	kpl	1,000	19 200,00	19 200,00	Pod-čl. 13.1 (d)